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tehnickih izmjena. Ponuda vrijedi dok traju zalihe.

Pletena flis jakna

Provedba: radna odjeca,
korporativna moda , zimska odjeca

Materijal: 100% poliester , flis

Zastitne karakteristike:
zastita od hladnoce

OPIS PROIZVODA za Pletena flis jakna

Pletena flis jakna, jednostavna za njegu zbog mjeSavine materijala « mekana, topla * vanjska strana u imitaciji pletiva,
unutarnja strana mekana i hrapava ¢ elasti¢ne SoftShell trake na bokovima, ramenima i rukavima ¢ dva bo¢na dzepa s
prekrivenim zatvaracima ¢ visoki ovratnik « zatvarac po cijeloj duZini sa zasStitom za bradu * certificirana prema OEKO-
TEX® 100 standardu

MATERIJAL: 100 % Poliester, 280 g/m?
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VELICINE: XS-6XL
Dostupan i zenski model!

FL-9119XS kraljevsko plava melirana/mornarsko plava
FL-9119S kraljevsko plava melirana/mornarsko plava S
FL-9119M kraljevsko plava melirana/mornarsko plava M
FL-9119L kraljevsko plava melirana/mornarsko plava L
FL-9119XL kraljevsko plava melirana/mornarsko plava XL
FL-9119XXL kraljevsko plava melirana/mornarsko plava XXL
FL-91193XL kraljevsko plava melirana/mornarsko plava 3XL
FL-91194XL kraljevsko plava melirana/mornarsko plava 4XL
FL-91195XL kraljevsko plava melirana/mornarsko plava 5XL
FL-91196XL kraljevsko plava melirana/mornarsko plava 6XL
I S S "N
FL-9116XS karbon melir./crna
FL-9116S karbon melir./crna S
FL-9116M karbon melir./crna M
FL-9116L karbon melir./crna L
FL-9116XL karbon melir./crna XL
FL-9116XXL karbon melir./crna XXL
FL-91163XL karbon melir./crna 3XL
FL-91164XL karbon melir./crna 4XL
FL-91165XL karbon melir./crna 5XL
FL-91166XL karbon melir./crna 6XL
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FL-9117XS

FL-9117S

FL-9117M

FL-9117L

FL-9117XL

FL-9117XXL

FL-91173XL

FL-91174XL

FL-91175XL

FL-91176XL

FL-9118XS

FL-9118S

FL-9118M

FL-9118L

FL-9118XL

FL-9118XXL

FL-91183XL

FL-91184XL

FL-91185XL

FL-91186XL

t.zelena melirana/crna

t.zelena melirana/crna

t.zelena melirana/crna

t.zelena melirana/crna

t.zelena melirana/crna

t.zelena melirana/crna

t.zelena melirana/crna

t.zelena melirana/crna

t.zelena melirana/crna

t.zelena melirana/crna

crvena melirana/crna

crvena melirana/crna

crvena melirana/crna

crvena melirana/crna

crvena melirana/crna

crvena melirana/crna

crvena melirana/crna

crvena melirana/crna

crvena melirana/crna

crvena melirana/crna

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

FL-9120XS

FL-9120S

FL-9120M

FL-9120L

FL-9120XL

FL-9120XXL

FL-91203XL

FL-91204XL

FL-91205XL

FL-91206XL

kamena melir./crna

kamena melir./crna

kamena melir./crna

kamena melir./crna

kamena melir./crna

kamena melir./crna

kamena melir./crna

kamena melir./crna

kamena melir./crna

kamena melir./crna

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL
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FL-9121XS bijela mel./siva

FL-9121S bijela mel./siva S
FL-9121M bijela mel./siva M
FL-9121L bijela mel./siva L
FL-9121XL bijela mel./siva XL
FL-9121XXL bijela mel./siva XXL
FL-91213XL bijela mel./siva 3XL
FL-91214XL bijela mel./siva 4XL
FL-91215XL bijela mel./siva 5XL
FL-91216XL bijela mel./siva 6XL
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